

Årsredovisning för  
**HandyMan PJ Byggservice AB**

559187-1834

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pawel Jaruga  
Styrelseledamot

2023-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HandyMan PJ Byggservice AB, 559187-1834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga bedriver byggverksamhet, måleri, renovering och fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 279 728	6 020 149	4 986 601	4 902 824
Resultat efter finansiella poster	233 007	406 159	127 098	412 345
Soliditet %	49,1	45,1	32,7	41

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år, tack vare utökad verksamhet med flera anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	418 478	319 172
Balanseras i ny räkning		319 172	-319 172
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			180 688
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>637 650</b>	<b>180 688</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	637 650
Årets resultat	180 688
<b>Summa</b>	<b>818 338</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 279 728	6 020 149
Övriga rörelseintäkter		10 802	25 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 290 530</b>	<b>6 045 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 349 609	-3 473 175
Övriga externa kostnader		-1 135 484	-1 106 234
Personalkostnader	2	-2 491 135	-979 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 548	-74 547
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 050 776</b>	<b>-5 633 070</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>239 754</b>	<b>412 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 620	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 367	-6 157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 747</b>	<b>-6 157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>233 007</b>	<b>406 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>233 007</b>	<b>406 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 319	-86 987
<b>Årets resultat</b>		<b>180 688</b>	<b>319 172</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 600	99 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 948	89 896
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 548</b>	<b>189 096</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 548</b>	<b>189 096</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 228	245 127
Övriga fordringar		67 677	23 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 612	458 284
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>308 517</b>	<b>726 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 346 628	830 654
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 346 628</b>	<b>830 654</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 655 145</b>	<b>1 557 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 769 693</b>	<b>1 746 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		637 650	418 478
Årets resultat		180 688	319 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>818 338</b>	<b>737 650</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>868 338</b>	<b>787 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 871	121 679
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 871</b>	<b>121 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		391 459	533 367
Övriga skulder		318 979	219 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 046	84 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>809 484</b>	<b>837 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 769 693</b>	<b>1 746 550</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 000	248 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>248 000</b>	<b>248 000</b>
Ingående avskrivningar	-148 800	-99 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-49 600	-49 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-198 400</b>	<b>-148 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 600</b>	<b>99 200</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 737	24 737
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>124 737</b>	<b>124 737</b>
Ingående avskrivningar	-34 841	-9 894
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 948	-24 947
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 789</b>	<b>-34 841</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 948</b>	<b>89 896</b>

## Underskrifter

Åkersberga

*Pawel Jaruga*

2023-06-27

Pawel Jaruga

Datum

Styrelseordförande